Администрация Свободненского района Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2024                                                                                                        № 553

г. Свободный

О проведении публичных слушаний по проекту решения Свободненского

районного Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Свободненского муниципального района

Амурской области, решением Свободненского районного Совета народных

депутатов от 14.12.2022 № 48 «Об утверждении Порядка организации и

проведения публичных слушаний для обсуждения проектов муниципальных

правовых актов муниципального образования Свободненский район» и

решением Свободненского районного Совета народных депутатов от

28.12.2007 № 33 (в редакции Свободненского районного Совета народных

депутатов от 28.12.2023 № 21) «О бюджетном процессе в Свободненском

районе»,

п о с т а н о в л я ю:

         1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта

муниципального правового акта решение Свободненского районного Совета

народных депутатов «О районном бюджете на 2025 год и плановый период

2026 и 2027 годов».

2.     Провести публичные слушания 22 ноября 2024 года в 10 часов 00

минут в здании администрации Свободненского района по адресу: г.

Свободный, ул. 50 лет Октября, 14, кабинет 106.

3. Утвердить состав организационного комитета по проведению

публичных слушаний:

Белькевич Антонина Анатольевна - председатель Свободненского

районного Совета народных депутатов

(по согласованию)

Бибикова Татьяна Александровна - председатель постоянной комиссии по

бюджету, местным налогам и финансам

(по согласованию)

Ковалёва Татьяна Викторовна - начальник аналитическо-правового

управления администрации района

Комар Галина Александровна - начальник финансового управления

администрации района

Белоусова Анна Владимировна - начальник отдела экономики

администрации района

Павлюкова Оксана Владимировна - председатель Контрольно-ревизионной

комиссии Свободненского района (по

согласованию)

Киреева Марина Стасьевна               - исполняющий обязанности  начальника

отдела по управлению образованием

администрации района

4. Назначить первое заседание организационного комитета по

проведению публичных слушаний на 18 октября 2024 года.

5. Определить местонахождение организационного комитета по

проведению публичных слушаний по адресу: г. Свободный, ул. 50 лет

Октября, 14, кабинет 216.

6. Прием предложений и замечаний по проекту муниципального

правового акта, заявок на выступление в публичных слушаниях

осуществляется до 20 ноября 2024 года по месту нахождения

организационного комитета по проведению публичных слушаний (г.

Свободный, ул. 50 лет Октября, 14, кабинет 216 (телефон 8 41643 30870,

адрес электронной почты finance@svobregion.ru, финансовое управление

администрации Свободненского района), а также с использованием

федеральной государственной информационной системе «Единый портал

государственных и муниципальных услуг (функций)».

7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в сетевом издании – «Официальный бюллетень органов местного

самоуправления Свободненского района» (http://svobregionadm.ru) и

размещению на официальном сайте администрации Свободненского района

(htpp://svobregion.amurobl.ru).

Глава администрации                      Э.С. Агафонова

mailto:finance@svobregion.ru
http://svobregionadm.ru/